Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11. 2018 г.                                            № 33                                        с. Заковряшино

         На основании информации прокуратуры Крутихинского района № 021518 от
02.11.2018 г., руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Заковряшинский  сельсовет
Крутихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать Постановление администрации Заковряшинского сельсовета от
02.09.2009 г № 11 «О мерах по организации срочного захоронения трупов людей и
животных  в  период  военных  действий  или  природных  катастроф»  утратившим
силу.

2. Настоящее постановление вступает  в силу с  момента его подписания и
подлежит  обнародованию  на  информационном  стенде  администрации
Заковряшинского сельсовета,  и в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                     Н.А. Тюменцева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ